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Logitech Rally - Speaker

Cena brutto (z VAT) 979,00 zł

Cena netto (bez VAT) 795,93 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn V

Kod producenta 960-001230

Producent Logitech

Opis

Logitech Rally - Speaker
Głośnik Rally
 

GŁOŚNO I WYRAŹNIE

Dodaj drugi głośnik do kamery Logitech Rally, aby wypełnić duże pomieszczenia czystym dźwiękiem. Dzięki technologiom RightSound™, które
niemalże całkowicie eliminują zniekształcenia, przesterowanie i wibracje, głośnik Rally sprawia, że mowa jest łatwiejsza do zrozumienia,
zachowując jednocześnie odpowiednie poziomy głośności w całym pomieszczeniu.

DŹWIĘK Z PRZODU POMIESZCZENIA

Dzięki głośnikom Rally umieszczonym z przodu pomieszczenia głosy i wideo zawsze dobiegają z tej samej strony — nigdy z tyłu, tak jak w
przypadku zestawów głośnomówiących ustawianych na stołach. Panele mikrofonowe Rally na stole i głośniki Rally przy wyświetlaczu sprawiają,
że rozmowy są naturalne i realistyczne.

OBUDOWA ANTYWIBRACYJNA

Pomysłowy układ zawieszenia oddziela moduł głośnika w zewnętrznej obudowie, praktycznie eliminując wibracje, które mogą przenosić się po
ścianach, podstawkach i stołach. Ta oczekująca na patent konstrukcja zapewnia doskonałą skuteczność eliminacji echa paneli mikrofonowych
Rally, jednocześnie zapewniając czystość i stabilność obrazów, nawet przy wysokich poziomach głośności i w przybliżeniu.

ODPOWIEDNI POZIOM GŁOŚNOŚCI W WIĘKSZYCH POMIESZCZENIACH

Zwiększ czystość dźwięku, jednocześnie utrzymując głośność na odpowiednim poziomie dla wszystkich osób w pomieszczeniu. Dzięki dźwiękowi
dochodzącemu z dwóch głośników zamiast jednego, głosy niosą się po pomieszczeniu z odpowiednim poziomem głośności. Ustaw głośniki na
półce, bądź komodzie lub przymocuj do ściany dzięki wspornikom w zestawie montażowym Rally.

Dane techniczne:

Wysokiej wydajności membrana z magnesem ziem rzadkich o średnicy 76 mm

Opatentowany układ zawieszenia eliminuje wstrząsy kamery wywołane wibracjami i zakłócenia dźwięku

Kabel mini XLR łączy się z koncentratorem wyświetlacza Rally, aby uzyskać sygnał i zasilanie

Głośność 95 dB SPL przy 1 W, 100 dB SPL przy 7,5 W, oba głośniki +/-2 dB w odległości ½ metra

Zniekształcenia: 200–300 Hz 

Częstotliwość próbkowania głośnika: 48 kHz
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